



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**
DIRECCION **CI 118 51A 03**
N.I.T : **811039274**
COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

**PROPUESTA
ECONOMICA**

TELEFONO : **214-91-57214-91-46**
CIUDAD : **MEDELLÍN**
FECHA **septiembre 9, 2021**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 19.000 ML	12	0	52.305,00	627.660
BALDE DE 10 LITROS	20	19	4.727,00	94.540
BOLSA PAPELERA BLANCA 20"X 30" PAQ X100	35	19	19.886,00	696.010
BOMBA SANITARIO (ECO)	25	19	6.178,00	154.450
CEPILLO MANUAL	40	19	2.509,00	100.360
CURAS ADHESIVAS X 100 (EXE)	5	0	5.000,00	25.000
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	10	0	3.167,00	31.670
DETERGENTE X 1000 BULTO X 20 UNIDADES (EXE)	10	0	156.000,00	1.560.000
DULCE ABRIGO ROJO 70 X 40	200	19	2.909,00	581.800
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE PALO 1.40 MT	300	19	5.280,00	1.584.000
ESPATULA 3" ACERO INOXIDABLE	12	19	13.095,00	157.140
ESPONJILLA SABRA X 36	5	19	9.167,00	45.835
GUANTE LATEX X 50 PARES (EXE) SUJETO A EXISTENCIAS	10	0	83.333,00	833.330
HIPOCLORITO CONCENTRADO 13% X 19000 ML	34	0	58.424,00	1.986.416
JABON REY X 25 UNIDADES	10	0	58.333,00	583.330
LAVALOZA LAVA X 500 GR	150	0	5.374,00	806.100
PAPEL HIG JUMBO NUBE BLANCO X 250 MTS PACA X 8	20	19	70.230,00	1.404.600
PISTOLA PARA MANGUERA METALICA	10	19	14.005,00	140.050
PORTA ESCOBA X 4 CELDAS ECONOMICO	30	19	9.012,00	270.360
RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO	120	19	4.176,00	501.120
TOALLA DE MANO 40 X 70	20	19	10.909,00	218.180
TODO USO LAVALOZA LIQUIDO LIMON 19.000	25	0	96.585,00	2.414.625
DETERGENTE CONCENTRADO MULTIUSOS ANTIBACTERIAL				
TRAPERAS PABILO 3D EN MADERA 1.40 380 GR COLOR	200	19	9.000,00	1.800.000

Comentarios :

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **16.616.576**

I.V.A : **1.472.205**

Total : 18.088.781